Division 1

ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

CURT

LAURENT
SESSIECQ
CLOUVEL
PEROTTO

DUCHAUSSOY
LABEILLE

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

DUBREIL
LE CROM

DELGOVE
LAILLE

DESMAS
MOYON

3e Le Cran (TASSIN)
MAS
VINCENT
BORDE

GENEN
POYET

BoY
EYDALENE
LAURENT

Finale Coupe Nationale Interclubs

Nathan
Loan
Tom
Romain
Clément

Yohan

Cyril

Mylan
Noah

Erwann
Erwan

Thibaud

Nicolas

Louison

Théotime

Mathias
Maxime

Ludovic
Mathieu

Pierre

04/05/2019 - Saint Marcellin

Derniére MAJ: 04/05/2019 22:17:15

Benjamin / Minime

Cadet / junior

Senior

Benjamin / Minime

Cadet / junior

Senior

Benjamin / Minime

Cadet / junior

Senior

229,80

227,40

225,65

O

41,25
12,95
13,00
0,00

13,65

14,60

40,85
1255

13,70
13,80

13,35

41,75

13,45

36,25
0,00
11,30
0,00

12,00

12,95

35,00

11,40

11,70

11,90

33,45

9,35

39,50

39,30

13,15

12,75

13,40

38,55

11,60

= >,

36,75

10,70

13,45
34,55
11,15

11,75
11,65

35,35

11,10

11,80

12,45

e

39,35
0,00
11,45
0,00

13,10

14,80
39,55

13,05

13,00

13,50

39,60

13,10

12,70

13,80

o

36,70

9,70

14,70
38,15

12,50

12,30

13,35

36,95

11,80

11,30

13,85



Division 2

lerex Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

BOUTCHICHA
CAYUELA
DUCROUX
MERIEUX
BETTIOL
CLAVIER
GUICHARD
LATOUR

lerex Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

AVERTY
LE ROUX

PROD'HOMME

TIRET
DESAIRES
MICHELOT
PERRAIS
PHILIPPE

3e Le Cran (TASSIN)
ACH
BHEND
CHENEVAZ
COUBLE
BHEND
BOUGAULT
GENIN
ROCHE

de La Sportive (AUDINCOURT)
KARAOUI
PERROT
ALLEMAND
DESS!
DRUET
PAICHEUR

Wissem
Quentin
Aurélien
Mattéo
Mattéo
Benjamin
Hugo

Ludovic

Nicolas
Brewen

Mael

Evan
Tom
Alois
Quentin

Aymeric

Amaury
Quentin
Alexis
Axel
Alexandre
Cesar
Maxime

Florian

Kamil
Sacha
Cédric
Sandro
Patrick

Yoann

Se Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

LAVATIN
LERET
MARTIN

RODET-PERRIER

BARATTIN
BERNARD
PREDAN
TONARELLI

Thomas
Mathis

Samuel
Thomas

Elie
Nicolas
Joris

Enzo

Pupille

Adulte

Pupille

Adulte

Pupille

Adulte

Pupille

Adulte

Pupille

Adulte

328,55

328,55

324,65

317,80

314,85

O
53,65
13,60
13,05
0,00
13,45
12,75

13,85

54,60
13,85

13,75

13,15
13,85
12,45
185

54,85
13,70
12,40
4235

13,35

13,90

13,90
51,80
13,85

14,15

12,00

11,80

51,45

12,85

13,25

12,75

12,60

53,85
655
12,70

12,85

13,15

11,35

54,80
13,30
13,45
13,75
1230
13,15

14,45

54,45
13,30

13,40

12,85

12,75

13,65

57,20

14,65

56,45

14,20

52,60

12,65



6e

7e

8e

9e

10e

Jeunes de Macon Sport (MACON)

BOUVIER
COMBIER
GRANGER
MONTEIRO
BEN ARBIA
LEFEVRE
LOREAU
NICOLLET

Noah

Ugo
Dorian
Mathis
Samy
Alexandre
Antoine

Cédric

Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)

HEYMANN
KAUFMANN
MERTZ
SCAVAZZA
BOUTARD
DUBOIS
PAILLON
ROMAY

Lucas
Tanguy
Baptiste
Théo
Victor
Nathan
Lucas

Lucas

Pupille

Adulte

Pupille

Adulte

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

BELLAT
CARPENTIER
PELISSON
PELISSON
GRUFFAZ
HAMEAU
RICARD
ROJON

Rudy
Valentin
Lucas
Noah
Wiliam
Nathan
Lucas

Antonin

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

FAHY
GARDAIRE
MARTIN
VERNET
BALSALOBRE
GAUTIER
QUEREZ
SENECLAUZE
Epi (GRAMMOND)
BERNARD
CHANAVAT
GRANGE
TALON
BONNET
BOUCHUT
BOUCHUT
PERRETANT

Mathis
Noah
Guillaume
Baptiste
Matthieu
Thomas
Florian

Cyrille

Valentin
Louis
Alix
Baptiste
Corentin
Mathis
William
Mathis

Pupille

Adulte

Pupille

Adulte

Pupille

Adulte

313,70

311,35

309,50

308,80

308,55

53,20

12,40
13,85
135
1185
13,60
13,35
42,25

51,25

52,20

13,35



J.A.E.M. (ESTAIRES)

DELARUELLE
EVRARD
GUENARD
LANGLET
CARON
DELAVAL
GUENARD
LEGRAND

BACHELARD

BRINDEJONC

DUFEU
LACAUD
CHENOT
MAUJEAN
OZIAU
THIEBAUT

Jeanne d'Arc (MOUVAUX)

CABRE
DUCROT
DUTHILLEUL
HELLEIN
BOUNOUA
DUCROT
GONDOUIN
RENIER

PIETRZYK
TRONEL
TRONEL

FALCOZ
GENOULAZ
MARTEL

Alexis Pupille
Mathias

Gauthier

Calvin

Loic Adulte
Alexis

Quentin

Alexandre

Espérance Toul Gymnastique (TOUL)

Mathys Pupille
Siméon

Louis

Loris

Julian Adulte
Pierre

Julien

Lucas

Yohan Pupille
Léo

Clément

Estéban

Said Adulte
Hugo

Enzo

Quentin

Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE)

Yanis Pupille
Clément

Robin

Thibaut Adulte
Jean

Rémi

302,45

294,80

291,55

278,45

50,35

12,05

12,30

12,95
12,55
1075
13,05

51,30

47,40
11,80
12,30

12,40

10,50

12,20

56,10

14,65

14,25
13,60

13,60

53,45
13,50

13,25

13,55

13,15

53,90

13,90

13,65

13,05

13,30

52,30

12,80

13,15

13,15

13,20

13,00

13,20

12,25

48,15

12,00

12,00

12,35

11,80



